
ZARZĄDZENIE NR EK.0050.22.2022
BURMISTRZA KŁOBUCKA

Z DNIA 17 LUTEG0 2022 ROKU

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr EK.0050.17.2022 Burmistrza Kłobucka z dnia
8 lutego 2022 roku w sprawie w sprawie ogłoszenia konkursów na stanowisko: 

dyrektora Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Libidzy,
dyrektora Szkoły Podstawowej w Białej,

dyrektora Przedszkola Gminnego Nr 1 w Kłobucku,
dyrektora Przedszkola Gminnego Nr 4 w Kłobucku.

Na podstawie art. 63 ust. 1 i 10 oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku -
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 1,
§ 2, § 6 i § 12 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w
sprawie  wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz
inne  stanowisko  kierownicze  w  publicznym przedszkolu,  publicznej  szkole  podstawowej,
publicznej szkole ponadpodstawowej oraz publicznej placówce (Dz. U. 2021 r. poz. 1449), a
także w związku z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r.
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej
szkoły  podstawowej,  publicznej  szkoły  ponadpodstawowej  lub  publicznej  placówki  oraz
trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 2021 r.  poz. 1428),

zarządza się, co następuje:

§ 1

Załącznik do Zarządzenia Nr EK.0050.17.2022 Burmistrza Kłobucka z dnia 8 lutego 2022
roku  w  sprawie  w  sprawie  ogłoszenia  konkursów  na  stanowisko:   dyrektora  Szkoły
Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Libidzy; dyrektora Szkoły Podstawowej w Białej;
dyrektora Przedszkola Gminnego Nr 1 w Kłobucku; dyrektora Przedszkola Gminnego Nr 4 w
Kłobucku w pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„Klauzula informacyjna 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) z dnia 27 kwietnia 2016 r.
informujemy, iż: 
1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Kłobucka,  ul. 11 Listopada 6, 42-100 Kłobuck
tel. (34) 31 00 150 (sekretariat), e-mail: sekretariat@gminaklobuck.pl, www.bip.gminaklobuck.pl;
2)  została  wyznaczona  osoba  do  kontaktu  w  sprawie  przetwarzania  danych  osobowych,  adres  e-mail:
iod@gminaklobuck.pl
3)  Pani/Pana  dane  osobowe będą  przetwarzane  w celu  przeprowadzenia  procedury konkursu  na  dyrektora:
Szkoły  Podstawowej  im.  Henryka  Sienkiewicza  w  Libidzy;  Szkoły  Podstawowej  w  Białej;  Przedszkola
Gminnego Nr 1 w Kłobucku; Przedszkola Gminnego Nr 4 w Kłobucku;
4) podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c (rozporządzenia), w powiązaniu z
art. 63 ust. 10-20 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe;
5) Pani/Pana dane osobowe będą ujawniane osobom upoważnionym przez administratora danych osobowych,
komisji konkursowej, operatorowi pocztowemu lub kurierowi. W zakresie stanowiącym informację publiczną
dane będą ujawniane każdemu zainteresowanemu taką informacją lub publikowane w BIP Urzędu;

6) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji  celu przetwarzania,  oraz
przez okres wynikający z przepisów w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt

mailto:iod@gminaklobuck.pl


oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych;
7) przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo żądania ich sprostowania,  lub
prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych;
8) podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym.
Podanie  danych  jest  obowiązkowe,  a  konsekwencją  niepodania  danych  osobowych  będzie  pozostawienie
aplikacji Pani/Pana bez rozpatrzenia;
9)  Pani/Pana  dane  osobowe  nie  będą  wykorzystywane  do  zautomatyzowanego  podejmowania  decyzji  ani
profilowania, o którym mowa w art. 22 rozporządzenia.”

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kłobuck.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


